

## THRITHI 2026 FLASHMOB AND FEST ANNOUNCEMENT

The much-anticipated undergraduate cultural fest, *Thrithi 2026*, is scheduled to be held on April 2nd, 3rd, and 4th, 2026. This vibrant three-day event will bring together undergraduate students from all schools of the university, fostering a spirit of creativity, talent, and collaboration. Additionally, the fest is expected to attract enthusiastic participation from outside institutions, with an estimated 1,000 participants during the first two days.

Thrithi 2026 will feature a diverse array of activities, including 22 Academic events, 12 cultural events, and several engaging, fun activities, ensuring a holistic and enriching experience for all participants.

As a prelude to the fest, a flash mob was successfully conducted on March 19, 2026, generating excitement and anticipation across the campus. The event was graced by several distinguished dignitaries, including Prof. Koti Reddy, Vice Chancellor (I/C); Prof. Vijalakshmi, Registrar; Prof. Ravisekhara Raju, Director, FOL; and Dr. A. Arun Kumar, Assistant Dean and Convenor of Thrithi 2026. Also, present were Prof. Venu Gopal, Director (IBS), Dr. Anjana Matta, Associate Dean (FST), Dr. Pavana Jyoti (IBS), Dr. Pooja Chaudhary (ISOSS), Dr. Asha (Architecture), and other faculty members.

During the occasion, Prof. Koti Reddy, Prof. Vijalakshmi, Prof. Ravisekhara Raju, and Dr. A. Arun Kumar officially unveiled the *Thrithi 2026 poster* and announced the fest dates, marking the formal commencement of the celebrations.

The flashmob served as an energetic, engaging platform to promote the fest, successfully capturing students' attention and setting the tone for the upcoming grand event.





# సాక్షి

## సాంస్కృతిక ఉత్సవం పోస్టర్ ఆవిష్కరణ

శంకర్పల్లి: మండలంలోని దొంతాన్పల్లిలో గల ఇక్బాల్ డీమ్ట్ విశ్వవిద్యాలయంలో ఏప్రిల్ 2, 3, 4వ తేదీల్లో జరిగే త్రితి-2026(సాంస్కృతిక ఉత్సవం) కార్యక్రమంలో విద్యార్థులు ప్రతిభ చాటేందుకు గొప్ప అవకాశమని ఆ కళాశాల వైస్ ఛాన్సలర్ ప్రొ.కోటిరెడ్డి అన్నారు. కార్యక్రమానికి సంబంధించిన పోస్టర్ని శనివారం రిజిస్ట్రార్ విజయలక్ష్మితో కలిసి ఆయన ఆవిష్కరించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ.. ప్రతి సంవత్సరం నిర్వహించే ఈ కార్యక్రమం ద్వారా విద్యార్థుల్లో సృజనాత్మకత, సాంస్కృతిక స్ఫూర్తి పెంపొందుతుందన్నారు. మూడురోజుల పాటు జరగనున్న ఈ ఉత్సవంలో ప్రతి ఒక్క విద్యార్థి పాల్గొని, తమ ప్రతిభను చాటాలని పిలుపునిచ్చారు. కార్యక్రమంలో లా సూట్ డైరెక్టర్ ప్రొ.రవిశేఖర రాజు, త్రితి కన్వీనర్లు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

# Official Announcement of Thrithi 2026 – Undergraduate Cultural Fest



Hyderabad ICFAI Foundation for Higher Education (IFHE) officially announced Thrithi 2026, the much-awaited undergraduate cultural festival, scheduled to be held on 2nd, 3rd and 4th April 2026 at the IFHE campus, Dontanapally, Shankarpally Road, Hyderabad. Marking the beginning of the celebrations, the Thrithi Core Committee organized an energetic and vibrant flash mob, captivating students and faculty members, followed by the grand poster reveal ceremony. The high-energy performance reflected the spirit, creativ-

ity, and enthusiasm that Thrithi represents. The event was graced by distinguished dignitaries including Prof. Koti Reddy, Vice Chancellor (I/c), Prof. Vijayalakshmi, Registrar, Prof. Ravishekhararaju, Director, Faculty of Law, Dr. A. Arun Kumar, Thrithi Convenor, Prof. Venugopal, Director, IBS, Dr. Anjana Matta, Associate Dean, FST, Dr. C.S. Pavana Jyothi, IBS, Dr. Pooja Chaudary, ISOSS, Dr. Asha, Architecture, and Shri Madhusudan, Additional Registrar. The Vice Chancellor (I/c), Registrar, and the Convenor

formally unveiled the official posters and announced the festival dates, setting the stage for a three-day celebration of intellect, culture, creativity, and competition. Thrithi 2026 promises to be a dynamic platform bringing together students from various undergraduate schools, featuring events across domains including Law, Management, Technology, Social Sciences, Architecture, Cultural Arts, Literature, and E-Sports. The fest aims to foster collaboration, showcase talent, and provide a vibrant space for academic and creative

excellence. Speaking on the occasion, the Convenor, Dr. A. Arun Kumar, expressed gratitude to the university leadership, faculty members, Core Committee, and student volunteers for their enthusiastic support in making the launch event memorable and impactful. With over 11,500 participants expected to take part, Thrithi 2026 is set to be one of the largest undergraduate cultural celebrations on campus, embodying the spirit of "Culture, Identity, and Heritage" while promoting innovation and student engagement.



## ఇక్వాయ్లో ట్రిటీ-2026 కార్యక్రమం

శంకర్పల్లి, మార్చి 21(ఆంధ్రజ్యోతి): దొంతాన్పల్లిలోని ఇక్వాయ్ కళాశాలలో ట్రిటీ-2026 అండర్ గ్రాడ్యుయేట్ సాంస్కృతిక కార్యక్రమాన్ని ఘనంగా నిర్వహిస్తామని ట్రిటీ కన్వీనర్ డాక్టర్ అరుణ్ కుమార్



విద్యార్థులతో వీసీ కోటిరెడ్డి, రిజిస్ట్రార్ విజయలక్ష్మి

తెలిపారు. కళాశాలలో శనివారం ట్రిటీ-2026 పోస్టర్ను వీసీ కోటిరెడ్డి, రిజిస్ట్రార్ విజయలక్ష్మి, ప్రొఫెసర్ రవిశేఖరరాజు విడుదల చేశారు. ఈ సందర్భంగా మాట్లాడుతూ.. ఏప్రిల్ 2, 3, 4 తేదీల్లో నిర్వహించే ట్రిటీ-2026లో సుమారు 11,500 మంది విద్యార్థులు పాల్గొంటారని తెలిపారు. విద్యార్థుల సృజనాత్మకత, సాంస్కృతిక స్ఫూర్తిని ప్రతిబింబించేలా కార్యక్రమం ఉంటుందన్నారు. కార్యక్రమంలో ప్రొఫెసర్ వేణుగోపాల్, డైరెక్టర్ అంజన, ఆసోసియేట్ డీన్లు పవన జ్యోతి, పూజా చౌదరి, ఆశ, అదనపు రిజిస్ట్రార్ మధుసూదన్ రావు పాల్గొన్నారు.

# ఏప్రిల్ 2 నుండి ఐసీఎఫ్ఐఐ (IFHE)లో 'త్రితి 2026' వేడుకలు



హైదరాబాద్, మార్చి 2026 (వంజర న్యూస్) హైదరాబాద్లోని ఐసీఎఫ్ఐఐ ఫౌండేషన్ ఫర్ హ్యూమన్ ఎడ్యుకేషన్ (IFHE)లో ప్రతిష్టాత్మక అండర్ గ్రాడ్యుయేట్ సాంస్కృతిక ఉత్సవం 'త్రితి 2026' నిర్వహణకు సర్వం సిద్ధమైంది. డొంథనపల్లి, శంకర్పల్లి రోడ్లోని ఐఎఫ్ఐఐఈ క్యాంపస్లో ఏప్రిల్ 2, 3 మరియు 4 తేదీలలో ఈ ఉత్సవం ఘనంగా జరగనుంది. ఈ సందర్భంగా త్రితి కోర్ కమిటీ ఆధ్వర్యంలో నిర్వహించిన ఉత్సాహభరితమైన ఫ్లాష్ మాబ్ కార్యక్రమం విద్యార్థులను ఆలరించింది. అనంతరం వర్సిటీ ఉన్నతాధికారులు ఉత్సవ అధికారిక పోస్టర్ను ఆవిష్కరించారు. ఈ కార్యక్రమంలో వైస్ చాన్సలర్ (ఇన్చార్జ్) ప్రొఫెసర్ కోటి రెడ్డి, రిజిస్ట్రార్ ప్రొఫెసర్ విజయలక్ష్మి, డైరెక్టర్ (ప్యాకల్టీ ఆఫ్ లా) ప్రొఫెసర్ రవిశేఖరరాజు, త్రితి కన్వీనర్ డా. ఏ. అరుణ్ కుమార్, ఐబీఎస్ డైరెక్టర్ ప్రొఫెసర్ వేణుగోపాల్, అసోసియేట్ డీన్ (FST) డా.

అంజనా మట్టా, డా. సి.ఎస్. పవన జ్యోతి, డా. పూజా చందరి, డా. ఆశ మరియు అదనపు రిజిస్ట్రార్ శ్రీ మధుసూదన్ తదితరులు పాల్గొన్నారు. మూడు రోజుల పాటు సాగే ఈ మహోత్సవం జ్ఞానం, సాంస్కృతిక వైభవం మరియు పోటీ స్ఫూర్తికి వేదికగా నిలవనుంది. సుమారు 11,500 మందికి పైగా విద్యార్థులు పాల్గొననున్న ఈ వేడుకల్లో న్యాయం, మేనేజ్మెంట్, టెక్నాలజీ, సోషల్ సైన్సెస్, ఆర్కిటెక్చర్, సాహిత్యం, కళలు మరియు ఈ-స్పోర్ట్స్ వంటి విభిన్న రంగాలలో పోటీలు నిర్వహించనున్నారు. సంస్కృతి — గుర్తింపు — వారసత్వం అనే ఇతివృత్తంతో యువత సృజనాత్మకతను చాటిచెప్పేలా ఈ ఉత్సవం సాగనుంది. ఈ సందర్భంగా కన్వీనర్ డా. ఏ. అరుణ్ కుమార్ సహకరించిన వారందరికీ కృతజ్ఞతలు తెలిపారు.



India's #best short news app. Download

Meesho News

## ఏప్రిల్ 2 నుండి ఐసీఎఫ్ఐఐ (IFHE)లో 'త్రితి 2026' వేడుకలు

హైదరాబాద్లోని ఐసీఎఫ్ఐఐ (IFHE) వర్సిటీలో ఏప్రిల్ 2, 3, 4 తేదీల్లో అండర్ గ్రాడ్యుయేట్ సాంస్కృతిక ఉత్సవం 'త్రితి 2026' ఘనంగా జరగనుంది. శంకర్ పల్లి రోడ్ లోని క్యాంపస్ లో శనివారం నిర్వహించిన ప్లాష్ మాబ్ అనంతరం, వర్సిటీ ఇన్-ఛార్జ్ వీసీ ప్రొఫెసర్ కోటి రెడ్డి, రిజిస్ట్రార్ విజయలక్ష్మి, కన్వీనర్ డా. అరుణ్ కుమార్ ఉత్సవ పోస్టర్ ను ఆవిష్కరించారు. 11,500 మంది విద్యార్థులు పాల్గొనే ఈ వేడుకల్లో లా, మేనేజ్ మెంట్, టెక్నాలజీ, ఈ-సాఫ్ట్ వేర్ వంటి రంగాల్లో పలు పోటీలు



## 2 నుంచి ఇక్కాయ్ వర్సిటీలో సాంస్కృతికోత్సవం

శంకర్ పల్లి, న్యూస్ టుడే: శంకర్ పల్లి మండలం దొంతన్ పల్లిలోని ఇక్కాయ్ విశ్వవిద్యాలయంలో ఏప్రిల్ 2, 3, 4 తేదీల్లో 'త్రితి-2026' పేరిట సాంస్కృతికోత్సవం జరగనుంది. ఈ మేరకు శనివారం సంబంధిత గోడపత్రికలను వీసీ కోటి రెడ్డి తదితరులు విడుదల చేశారు. ఈ సందర్భంగా కోటి రెడ్డి మాట్లాడుతూ.. సాంస్కృతికోత్సవంలో భాగంగా సాహిత్యం, కళలు, టెక్నాలజీ, సోషల్ సైన్సెస్ తదితర విభాగాల్లో ప్రదర్శనలతో పాటు క్రీడాపోటీలు నిర్వహిస్తామన్నారు.

Date : 22/03/2026 EditionName : TELANGANA  
( CYBERABAD ) PageNo : 06